
 
 

 

株式会社インテグラル 
〒141-0021 東京都品川区上大崎 2-25-2 新目黒東急ビル 11 階 

TEL：03-6417-0810    FAX：03-6417-0853 

 
2022年 10月吉日 

 
お客様各位 

株式会社インテグラル 
Turkuaz 社製ジェル担当 

 
 

KLY 滅菌潤滑ジェリー82g 内箱デザイン変更のご案内 
 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。 
 
この度、KLY 滅菌潤滑ジェリー82g（品番：T1540.105.0002）の内箱デザインを変更
いたしましたので、ご案内申し上げます。なお、外箱および商品自体に変更はござい
ませんので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 
 
 

【 旧デザイン 】  【 新デザイン 】 

   

 


